大阪市東淀川区選挙管理委員会 会議録要旨

１ 開催日時 令和４年７月７日（木） 午後５時 30 分～午後５時 45 分

２ 開催場所 大阪市東淀川区役所 区長応接室

３ 出席者

（委員）

  藤井委員長、村治委員長職務代理者、酒井委員、髙橋委員

（事務局）

 西山参与、前田参与、川上事務局長、小谷主幹、濱口選挙係長、荒瀨選挙係員

４ 議案

(1) 第１号議案 参議院議員通常選挙における開票立会人を定めるくじの実施につい

 て

    議案(1)について、事務局から説明を行い、議決しました。

５ その他

(1) 投票日当日の投票所の巡視について

(2) 開票立会人概要説明会について

(3) 開票について

(4) 前回議事録の確認について

(5) 次回委員会について

    その他(1)～(5)について、事務局から報告・説明を行い、確認しました。